
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

Л О -  / С  2017 г. №

Об установлении тарифа за сбор и вывоз 
твердых коммунальных отходов (ТКО) для 
УМП « Благоустройство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», решением 
Городской Думы городского поселения город Жуков от 01.09.2017 №48 «Об утверждении 
Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий городского 
поселения город Жуков», а также на основании предоставленного расчета УМП 
«Благоустройство» - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.11.2017 года тариф за сбор, вывоз и 
размещение твердых коммунальных отходов ( ТКО) для УМП 
«Благоустройство», взимаемый с населения в размере 43,88 руб. в месяц с человека, 
(351,04 руб. за 1 м3).

2. Признать утратившим силу Постановление №582 «а» от 25.12.2015г. «Об 
установлении тарифа за сбор и вывоз твердых коммунальных отходов (ТКО) для 
УМП « Благоустройство».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю 
на ведущего эксперта отдела муниципального хозяйства и архитектуры Котенко 
И.А.


